

Odpowiedz na pytania do ZO nr 1/materiały opatrunkowe/2024

Do postępowania wpłynęły pytania .

Dot. Zapytanie ofertowe zgodne z regulaminem udzielania zamówień, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych

Sprawa nr 1/materiały opatrunkowe/2024

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2:

1. Poz. nr 1-2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego oraz emulsji do ciała przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP i opodatkowanych stawką VAT 23%?

Odpowiedz – Tak

2. Poz. nr 21, 24 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania myjek oraz śliniaków sklasyfikowanych przez producenta jako wyroby higieniczne i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%?

Odpowiedz – Tak

3. Poz. nr 29 – czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli zaoferowanie gazy 1m2, pakowanej pojedynczo i sprzedawanej w opakowaniach handlowych a'80szt (zamiast a'90szt.)?

Odpowiedz - Tak

DYREKTOR
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
SPZOZ

Jolanta Nowakowska